АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД   АРМАВИР

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от 20.10.2025_____                 № ___1926____

г. Армавир

Об установлении тарифа на перевозки пассажиров и багажа городским

наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах

муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 13 июля 2015 года № 220-ФЗ

«Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа

автомобильным транспортом и городским наземным электрическим

транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные

законодательные акты Российской Федерации», Законом Краснодарского

края от 31 мая 2019 года № 4056-КЗ «О наделении органов местного

самоуправления в Краснодарском крае отдельным государственным

полномочием Краснодарского края по установлению регулируемых тарифов

на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и городским наземным

электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных

перевозок в границах муниципального образования», постановлением

администрации муниципального образования город Армавир от 2 августа

2021 года №1445 «Об утверждении Положения о порядке установления

регулируемых тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным и

городским наземным электрическим транспортом по муниципальным

маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования город

Армавир» п о с т а н о в л я ю :

1. Установить тариф на перевозку 1 пассажира и багажа в городском

наземном электрическом транспорте по муниципальным городским

маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах

муниципального образования городской округ город Армавир Краснодарского

края – 40 рублей.

2.  Признать утратившим силу пункт 1 постановления администрации

2

муниципального образования город Армавир от 16 октября 2024 года № 2114 «Об

установлении тарифа за перевозки пассажиров и багажа городским

наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам

регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах

муниципального образования город Армавир».

3. Сектору информационных технологий администрации муниципального

образования городской округ город Армавир Краснодарского края

(Степовой К.А.) обеспечить размещение настоящего постановления на

официальном сайте администрации муниципального образования городской

округ город Армавир Краснодарского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Отделу по связям со средствами массовой информации и

общественностью администрации муниципального образования городской округ

город Армавир Краснодарского края (Емельянчиков В.А.) обеспечить

опубликование настоящего постановления в сетевом издании «Муниципальный

вестник Армавира» (www.armvest.ru) в телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы муниципального образования городской округ город Армавир

Краснодарского края Кузнецову Е.А.

6. Настоящее постановление вступает в силу с 1 ноября 2025 года.

Глава муниципального образования

городской округ город Армавир

Краснодарского края            А.Ю.Харченко

http://www.armvest.ru/